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TEMPO

AÑOS
GARANTÍA

3

1

Mampara Tempo plata brillo + Conjunto ducha monomando Hera cromo 

Instalación más rápida del mercado gracias 
a su sistema patentado sin tornillos entre 
perfiles. Se instala directamente sobre el 
hueco de la ducha. 
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Perfiles

Plata 
brillo

Negro 
mate

Detalles

Instalación completa en 
30 minutos mediante 
nuestro nuevo sistema 
patentado de fijación sin 
tornillos.

Código QR con información 
sobre instrucciones de 
montaje y desmontaje, 
listado de repuestos y 
consejos de limpieza y 
mantenimiento.

Perfil inferior completo para 
una mayor estanqueidad.

Características Materiales

• Cristal templado  termoendurecido de 6 mm.
• Perfilaría en aluminio.
• Embalaje con cero plástico.

• Montaje más rápido del mercado.
• Sin tornillos entre perfiles.
• Rodamientos premontados.
• Con perfil inferior.
• Protección antical.
• Altura estándar 195 cm.
• Equipada con cierre imantado oculto.
• Sin solape de cristales.
• Doble perfil vertical.
• Reversible.
• Plegado 90º hacia el interior.

SIN TORNILLOS 
VISIBILES 

RODAMIENTOS 
DE ALTA CALIDAD

APERTURA 
REVERSIBLE

PERFIL INFERIOR MONTAJE 
FÁCIL 



Mamparas

TEMPO
1 fija + 1 plegable

CÓDIGO  

3302500650

3302500660

3302500670

3302500680

MEDIDA
(CM)

70

80

90

100

             RANGO INSTALACIÓN 
ENTRE PAREDES (CM)

67-71

77-81

87-91

97-101

APERTURA       
(CM)

46

56

66

76

CÓDIGO  
		

3302500600

3302500610

3302500620

3302500630

RANGO INSTALACIÓN 
CON LATERAL (CM)

67-69

77-79

87-89

97-99

Lateral Fijo para Frontal Corredera

CÓDIGO  
NEGRO MATE

3302500750

3302500755

3302500760

3302500770

3302500780

MEDIDA
(MM)

70

75

80

90

100

             RANGO INSTALACIÓN 
ENTRE PAREDES (MM)

67-69

72-74

77-79

87-89

97-99

CÓDIGO  
		

3302500700

3302500705

3302500710

3302500720

3302500730
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